Biênio 2023/2024

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº ____ /2024

Os vereadores da Câmara Municipal de Marilândia – Estado do Espirito Santo, “in fine”

assinados, no uso de suas atribuições legais, conforme disposto no inciso VII do parágrafo 3º

do artigo 180 do Regimento Interno, REQUEREM que dispensadas as formalidades legais de

tramitação da proposição e após ouvir esse soberano Plenário, para votar em REGIME

URGÊNCIA  Projeto de Lei nº 026 que: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO TRANSFERIR RECURSOS

FINANCEIROS, MEDIANTE CELEBRAÇÃO DE TERMO DE COLABORAÇÃO COM A OBRA SOCIAL

NOSSA SENHORA DA GLÓRIA — FAZENDA DA ESPERANÇA - SANTA LUZIA DE COLATINA-ES.

Câmara Municipal de Marilândia/ES, em 14 de agosto de 2024.

Atenciosamente,

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003600320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003600320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003600320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320032003600320032003A005000

Assinado eletronicamente por ALCIONE BOLDRINI MONECHI em 14/08/2024 11:27

Checksum: 517BA9262DEAF2A373BFD02E14BF7CC0EAB7575B618050310BC5302261A1622C

Assinado eletronicamente por SILVANO JOSÉ DONDONI em 14/08/2024 11:32

Checksum: 30C2F7573950DC299C4B6D49765E4DEDD352EA2B6B591B18F8DD5FA69124C3AD

Assinado eletronicamente por DOUGLAS BADIANI em 14/08/2024 11:47

Checksum: 4D5DD0568BE8BEAC88A1602D5BA3FEFDBD71B5514911665A449021B17E82ACA0

Assinado eletronicamente por JOVANDER COMÉRIO em 14/08/2024 12:53

Checksum: 310F4A62D39B3749165C3C8EE15805A7F1F932D3BC0D0F7A27108EE5F22F51D0

Assinado eletronicamente por PAULO COSTA em 14/08/2024 13:49

Checksum: 2978BABA3940EF5F641467CA1472BFD5B9CEFE644A71B64EB1275CC635A6FBC7

Assinado eletronicamente por ADILSON REGGIANI em 14/08/2024 13:55

Checksum: 012F47ABCE643AAAAD9DFD167C76A2A18961A3242FE7C306F09C33FECB68321A

Assinado eletronicamente por EMÍLIO GAVA em 14/08/2024 13:56

Checksum: 18BD3674CE337400C0D43D67955ED94F1E3DF14A3DD3AE9336FAD7CB64C8C560

Assinado eletronicamente por JOSIANE CRISTINA DA SILVA PASSAMANI em 14/08/2024 14:18

Checksum: AD0A734EB558925CA3F69E038D6263329769F9BE20C37E67D7C674D33EA1CD87

Assinado eletronicamente por JOSUÉ BATISTA DA SILVA em 14/08/2024 15:40

Checksum: 58E1E5B280B6C1DD6E7E1FE5C5D142852587B03AE5DBF2D8B27ECE96E8156150

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003600320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.